
 

Estado do Pará  

Prefeitura Municipal de Anapu 

CNPJ N° 01.613.194-0001-63 
anapu.pa.gov.br/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com 

 

Av. Getúlio Vargas, n° 98, Centro, Anapu – PA, CEP. 68.365.000   
 

  

PORTARIA N° 359/2022 SEMAD/PMA,  

 

O Prefeito Municipal de Anapu, usando das atribuições legais que lhe confere a 

Lei Orgânica do Município, 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1°. DESIGNAR o servidor JOEL RODRIGUES DE SOUZA, lotado na 

Secretaria Municipal de Viação, Obras e Infraestrutura como Fiscal do Processo 

de ADESÃO DE Nº A/2022-003 PMA , conforme ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS REFERENTE A CONCORÊNCIA SRP Nº3/2021-003-PMNR, PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA   E MANUTENÇÃO DE 250 

METROS DE PONTE DE MADEIRA, NA ZONA URBANA E RURAL DO   

MUNICÍPIO DE  ANAPU-PA 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revoga-se as disposições em contrário. 

Art. 4°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, em 23 de junho de 2022. 

 

 

 

 

Aelton Fonseca Silva 

Prefeito Municipal 


		2022-06-23T14:19:20-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249




